
ZARZĄDZENIE NR VIII/42/2020
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/332/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2020 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869) oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XVII/194/2020 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 27 lutgo 2020r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XVII/194/2020 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 27 lutego 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/40/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 lutego 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/41/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 lutego 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na 2020 rok zgodnie
z załącznikiem nr 5 do niniejeszego zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 45EF98D2-0CA7-425C-A0E6-FA03684582C8. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/42/2020 z dnia 27.02.2020r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

500 Handel 12 000,00 8 000,00 20 000,00

50095 Pozostała działalność 12 000,00 8 000,00 20 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 8 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 279 573,00 30 000,00 309 573,00

75095 Pozostała działalność 135 000,00 30 000,00 165 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 30 000,00 30 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

41 355 067,00 73 000,00 41 428 067,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

648 500,00 73 000,00 721 500,00

0510
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw
górniczych węgla kamiennego

22 000,00 73 000,00 95 000,00

Razem: 115 890 476,60 111 000,00 116 001 476,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 45EF98D2-0CA7-425C-A0E6-FA03684582C8. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/42/2020 z dnia 27.02.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 727 723,00 18 000,00 2 745 723,00

70095 Pozostała działalność 1 640 000,00 18 000,00 1 658 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 502 419,45 18 000,00 520 419,45

710 Działalność usługowa 253 663,00 30 000,00 283 663,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 94 148,00 30 000,00 124 148,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 298,00 30 000,00 119 298,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 556 555,86 148 000,00 21 704 555,86

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 104 000,00 8 000,00 5 112 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 180 000,00 140 000,00 320 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

160 000,00 140 000,00 300 000,00

Razem: 86 664 367,36 196 000,00 86 860 367,36

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 45EF98D2-0CA7-425C-A0E6-FA03684582C8. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/42/2020 z dnia 27.02.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 783 871,00 0,00 6 783 871,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 265 791,00 9 000,00 1 274 791,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 9 000,00 249 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 726 100,00 -9 000,00 717 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -9 000,00 491 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 791 622,00 10 000,00 801 622,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 7 000,00 10 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 10 000,00 13 000,00

758 Różne rozliczenia 660 000,00 -10 000,00 650 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 660 000,00 -10 000,00 650 000,00

4810 Rezerwy 660 000,00 -10 000,00 650 000,00

Razem: 86 860 367,36 0,00 86 860 367,36

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 45EF98D2-0CA7-425C-A0E6-FA03684582C8. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/42/2020 z dnia 27.02.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 481 685,22 -237 287,80 7 244 397,42

80101 Szkoły podstawowe 5 903 279,26 -96 156,80 5 807 122,46

4270 Zakup usług remontowych 274 030,00 -22 075,00 251 955,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 380 527,90 -74 081,80 4 306 446,10

80104 Przedszkola 773 299,96 -5 900,00 767 399,96

4270 Zakup usług remontowych 84 120,00 -5 900,00 78 220,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 135 231,00 -135 231,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 072,00 -25 072,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 159,00 -30 159,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

80 000,00 -80 000,00 0,00

Razem: 86 860 367,36 -237 287,80 86 623 079,56

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 45EF98D2-0CA7-425C-A0E6-FA03684582C8. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/42/2020 z dnia 27.02.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 410 431,00 0,00 8 410 431,00

75011 Urzędy wojewódzkie 388 604,00 0,00 388 604,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 355,00 -200,00 5 155,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 200,00 900,00

Razem: 86 623 079,56 0,00 86 623 079,56

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 45EF98D2-0CA7-425C-A0E6-FA03684582C8. Przyjęty Strona 1




